

# Qanto®



PLATNOST AKCE 22.1. - 28.1.2018

„nákup v pohodě.“



Sal  
vínkový uzený  
cena za 1kg

139,90  
**119,90**  
-14%



37%  
sleva

Dábel'ský salát  
150g

136,00  
**9,90**  
100g = 6,60 Kč  
SUPER CENA

62%  
sleva



Sennex  
Champagne  
350ml

12,90  
**4,90**  
1l = 19,00 Kč  
CENOVÝ HIT



Uzené jádro  
cena za 1kg



Skaličan

38,90  
**24,90**  
-37%

NOPEK®



Havran 50g

2,90  
**1,90**  
100g = 3,00 Kč  
-34%



Brumia  
30g  
sladká drůbky

8,90  
**6,90**  
100g = 23,00 Kč  
-22%



Kalví stehna mražené 2kg  
cena za balení - 89,80 Kč

59,90  
**44,90**  
cena za 1kg  
-25%



Mražené víno bílé  
cena za 1kg

90,90  
**64,90**  
-29%



Radegast Original  
Combricus Original  
zvláštní výtah plus  
8,5l  
zvláštní za litru 30

34,90  
**9,90**  
1l = 19,00 Kč  
-16%



Milk Snack  
cocoa 30g  
honey 28g

10,90  
**8,90**  
100g = 11,00 Kč  
-18%



Smetanový jogurt  
s Valrhona 150g  
sladká drůbky

34,90  
**8,90**  
100g = 11,00 Kč  
-25%

platné 22.1. - 28.1.2013

platné 26.1. - 28.1.2013



149,-  
**119,00**  
SUPER CENA

Katovi pro chlezení  
sma ze 1kg



39,-  
**89,00**  
SUPER CENA

Vepřevé směs  
sma ze 1kg



24,-  
**19,90**  
- 20%

Katovi polévka  
sma 1kg  
mražená



MKP

149,-  
**109,90**  
- 26%

Šunkový sázeň  
sma ze 1kg



MKP

169,-  
**129,90**  
- 23%

Opáre  
sma ze 1kg



Párek do rohlíka  
sma ze 1kg

89,-  
**69,90**  
- 21%



MKP

12,-  
**9,90**  
- 23%

Lehčkávi  
jítečka 150g



Sikaličan

89,-  
**59,90**  
- 33%

Kaboso tvrdý  
sma ze 1kg



Cottage čerstvý 150g

30% sleva  
28,-  
**17,90**  
100g = 17,90 Kč  
SUPER CENA



Tradiční  
pomazánková Metar  
300g

24,-  
**19,90**  
100g = 9,95 Kč  
- 20%



Kysané smetana  
z Velocou 180g

13,-  
**9,90**  
100g = 9,90 Kč  
- 24%



Báječný levný EIDAM 30%  
plátky 100g

37,-  
**13,90**  
- 23%



Puding se šlehačkou 200g  
vanilkový, čokoládový

8,-  
**6,90**  
100g = 3,45 Kč  
- 23%



Bobik  
Maxi 140g  
různé druhy

17,-  
**14,90**  
100g = 10,64 Kč  
- 16%



Kapitán Flint 30%  
bezalkoh. 0,5l

74<sup>90</sup>

1l = 149,80Kč

**SUPER CENA**



Bestoven  
Goblet  
0,75l  
různí druhy

59<sup>90</sup>

1l = 79,80Kč

-14%



Černá hora 0,5l  
světlý ležák  
stálo na lince 200

10<sup>90</sup>

1l = 21,80Kč

**SUPER CENA**



Kovani 1,5l  
neperlivá, jemná  
peřivá,  
malinová, tonik

12,00l

9<sup>90</sup>

1l = 8,25Kč

-33%



Magnesia Red  
odcizená 1,5l  
různí příchuti

18,00l

15<sup>90</sup>

1l = 16,50Kč

-15%



Fammilky  
oplátky 130g  
čokolád., kokosová

12,00l

9<sup>90</sup>

100g = 7,61Kč

-28%



Caprio 2l  
vybrané druhy

34,00l

24<sup>90</sup>

1l = 12,45Kč

-28%



Grissini  
italské tyčinky 100g  
různí druhy

12,00l

9<sup>90</sup>

100g = 9,90Kč

-23%



Strážnické  
brambůrky 60g  
různí druhy

10,00l

8<sup>90</sup>

100g = 14,83Kč

-18%



Barbary Bars  
77-90g  
různí druhy

12,00l

11<sup>90</sup>

100g = 15,22Kč

-14%



Papita 33g  
různí druhy

7,00l

5<sup>90</sup>

100g = 17,87Kč

-25%



Tatránky 47g  
různí druhy

7,00l

5<sup>90</sup>

100g = 12,55Kč

-25%



Ovesný čaj Pickwick 300g  
různá druhy

39,90  
**29,90**  
- 25%



Králík Droze 19-30g  
bránek, pšenáčik, prílozev, paprika sladká, kafa, skáňka cold 4ks

8,90  
**4,90**  
100g = 4,3000  
- 28%



Červená řepa, Zelní 500g  
žele, červené

29,90  
**21,90**  
100g = 4,3800  
- 27%



Herbá čokoláda 100g

45,00  
**36,90**  
- 19%

31%  
sleva



Pelásky Vitamin „ní ješ vejce“ 39-43g  
rybírní druhy

18,90  
**12,90**  
100g = 13,3000  
**CENOVÝ HIT**



Vytváří body z mikrovlnky 1ks  
50x60cm

32,90  
**26,90**  
- 18%



Vložky Evita 9ks  
různá druhy

19,90  
**15,90**  
- 20%



Teplotní papír Lintec 7+1ks  
žlutý

49,90  
**37,90**  
100 = 4,7200  
- 24%

## Super ceny na 3 dny od pondělí do středy ! pouze 26.1. - 28.1. 2015



Břazený vířivý nápoj  
dárka 73ks

24,90  
**19,90**  
- 20%



Margot 100g

13,90  
**10,90**  
- 20%



Rodinné 200g

20,90  
**17,90**  
100g = 8,9500  
- 14%



Směs pod vířivkou  
300g

16,90  
**12,90**  
100g = 4,3000  
- 23%



Slaz Bublino 0,3l  
různá příchutí

20,90  
**19,90**  
12 = 1,6583  
**CENOVÝ HIT**

Všechny ceny jsou psány v každé fotografii, některé platí do vypršení zásob. Za některé druhy nemusíme, případně vznikly vyčerpání.

www.garfo.cz



Vše najdete u našich maloobchodů najdete i na našich facebookových stránkách [www.facebook.com/garfo](http://www.facebook.com/garfo)